Комиссия по размещению муниципального заказа при департаменте энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города
ПРОТОКОЛ № 53
проведения открытого аукциона в электронной форме

«29» ноября 2006 года

Присутствовали:

Колышкин С. В.,  Богомолова Т.М.,    Кольчугин М.М.,  Островский В.В.

Кворум для принятия решения - есть.

1. Место проведения открытого аукциона в электронной форме: http://www.buy-trade.ru

2. Наименование предмета аукциона:
Заключение муниципального контракта на  проведение работ по профилактическим испытаниям электрооборудования на объектах  муниципальной собственности для муниципального казенного предприятия г. Новосибирска «Жилищно-коммунальное хозяйство».

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска  от 17.11.2006, размещено на официальном сайте муниципалитета http://www.novo-sibirsk.ru и на сайте МУП «Комитет Новосибгорресурс» http://www.buy-trade.ru 17.11.2006.

3. Время начала аукциона:   28.11.2006    10:00:00

    Время окончания аукциона:  28.11.2006    12:06:39

4. Оборудование и программное обеспечение МУП «Комитет Новосибгорресурс» работало штатно.

5. Перечень участников аукциона:

	Наименование участника
	Местонахождение, почтовый адрес

	ООО "Росгидропром"
	г. Новосибирск, ул. Русская, 39, оф. 208

	ООО "СтройЭлектроПроект"
	г. Новосибирск, ул. Советская, 30

6. Начальная цена договора, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	Предмет аукциона в электронной форме
	Начальная цена с учетом НДС,

тыс.  руб.
	Порядок предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена с учетом НДС,

тыс. руб.
	Время предложения

	проведение работ по профилактическим испытаниям электрооборудования на объектах муниципальной собственности
	498,0
	последнее
	ООО "СтройЭлектроПроект"
	497,0
	11:06:39

	предпоследнее
	ООО "Росгидропром"
	498,0
	10:50:47

7. Комиссия оценила заявки представленные на открытый аукцион в электронной форме и единогласно приняла решение:

Признать победителем ООО "СтройЭлектроПроект". Муниципальный контракт на проведение работ по профилактическим испытаниям электрооборудования на объектах  муниципальной собственности для муниципального казенного предприятия г. Новосибирска «Жилищно-коммунальное хозяйство» заключить по цене 497 000,0 рублей.

8. Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, один из которых остается у комиссии.     Второй экземпляр протокола и проект договора, которые составляются путем включения в них условий исполнения договора, предусмотренных извещением о проведении открытого аукциона в электронной форме, и цены, предложенных победителем электронного аукциона, комиссия в течение 3 дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю.

9. Настоящий протокол подлежит опубликованию в Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска и размещению на официальном сайте города Новосибирска http://www.novo-sibirsk.ru.

10. Подписи:

	Председатель комиссии:
	_________________ Островский Валерий Викторович

	Секретарь комиссии
	_________________ Колышкин Сергей Васильевич

	Члены комиссии
	_________________ Богомолова Татьяна Михайловна

	_________________ Кольчугин Михаил Михайлович

	Начальник департамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города
	          _________________ Райхман Сергей Ильич